Jumlah program yang direncanakan pada Rancangan Renja Tahun 2026 

secara keseluruhan adalah 2 (dua) program dengan total 7 (tujuh)  kegiatan dan 

18 (delapan belas) sub kegiatan. Kebutuhan dana/pagu indikatif untuk 

menjalankan keseluruhan program adalah Rp.10.486.769.232,00,- (Sepuluh 

Milyar Empat Ratus Delapan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Enam Puluh 

Sembilan Ribu Dua Ratus Tiga Puluh Dua Rupiah) dengan sumber dana dari 

APBD Provinsi Bali. Secara rinci uraian rencana program dan kegiatan serta 

kebutuhan dana/pagu indikatif dalam tabel berikut : Terlampir Renja Tahun 

2026 

63 

BAB V